Objednavka ¢. 43

Objednavatel:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana VojtasSaka 13

01008
ICO:
Uget:
IBAN:
SWIFT

Telefén:
E-mail:

Zilina
55634737 DIC:
008180 - 0070006890 / 8180

SPSRSKBA
0911932373 Fax:
szsriaditelka@gmail.com

2122071435

SK15 8180 0000 0070 0068 9049

Variabilny symbol :

0432023

Datum vyhotovenia: 24.11.2023

Dodavatel:

AGGER, s.r.o.

CSL. armady 386/42
03851 Turéianska Stiavnicka
ICO:

IC DPH:

45982007
SK2023166948

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo

Jed.cena
bez DPH

% Obnos DPH

Spolu bez
DPH

DPH

Spolu
s DPH

1 . AGAT - velké
hniezdo -
konstrukcia:
100x307x180cm,
Bezpecnostna
plocha:
660x230cm, vySka
padu: 98cm

2 . AGAT - velké
hniezdo - sedak s
retazami

3 . AGAT -pruzinova
hojdacka motorka,
32x79x76cm,
bezpecn. plocha:
232x339cm, vyska
padu: 58cm

4 . AGAT -
prevazovacia
hojdacka pre 4 deti,
390x73x75cm,
bezpec. plocha:
581x273cm, vyska
padu: 95cm

5 . AGAT - balanéné
hriby,
100x199x72cm,
bezpec. plocha:
400x499cm, vyska
padu: 72cm

Obnos slovom :
pattisicosemstoosemdesiatSest €

Objednavku vyhotovil:
Bc. Vajdova Blanka

0911932373

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

ks

ks

ks

ks

ks

1 188,000000

816,000000

744,000000

1 680,000000

714,000000

1188,00

816,00

1 488,00

1680,00

714,00

1188,00

816,00

1 488,00

1680,00

714,00

Celkova suma:

5886,00 €

Podpis a peciatka




Objednavka ¢. 43

Objednavatel: Dodavatel:

Spojena $kola, Jana Vojtassaka 13 AGGER, s.r.o.

Zilina

C. Nazov tovaru alebo MnoZstvo ~ MJ Jed.cena % Obnos DPH Spolu bez Spolu
sluzby bezDPH  DPH DPH s DPH

Finanénu operaciu (FO) alebo jej Casti je - nie je mozné vykonat alebo v nej pokracovat.
1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpocet: Bc. Blanka Vajdova

2. DAtuM @ POAPIS: .evieeeeiiiie e et

1. Meno a priezvisko zamestnanca / riaditelka Skoly: PaedDr. Julia Mankovicova

2. DAtum @ POAPIS: ...ueveiiiieiieieeiee e




